¹⁻¹ Scored through.

² Cf. the use of this word on p. 225.

Simon Benyn cum homine	Duthacus Lownan
¹ Johannes Rede, taillour ¹	Johannes Yhule
Walterus bowar	cum homine
Johannes Moden	¹ Finlaus cum Thoma Am-
Henricus Leche	fray ¹
Henricus Stephani	Andreas Guthry
Nicolaus plummar	Fynlaus Montagu
Willelmus Gilruth	Johannes pypar
Thomas thekar	Johannes Atkynsoun
Johannes Roule	Alexander Benyn cum
Jacobus Lask	homine

Foristallatores et tannatores de primo anno
Roberti Daud

p. 292.

Moricus sutar de Ratry foristallator et tannator
pessimus.

Alexander de Spens foristallator maximus—conuictus ad
per assisam pro foristallacione. vicecomitem

Simon sutar de Dere foristallator et tannator. ad
vicecomitem

Adam Colini foristallator maximus. non
comparuit

Johannes Scot de Fyvy foristallator est maximus. Pre- non
cipitur maris ad arrestandum bona sua. comparuit

Thomas Clerksoun de Aldane maximus.

Thomas Home at the grange of Inuerogy foristallator ad
et tannator. Conuictus pro foristallacione pellium. vicecomitem

Thomas Imlach apud Bogaluss foristal-
lator et tannator }
Johannes filius Ade apud Ordley tan- } ad vicecomitem.
nator }

Willelmus sutar apud Drumdola fori-
stallator et tannator }
Robertus Browne apud Frenndracht foristallator. Et ad
Gyb Bowman. Isti duo maximi foristallatores ad Morauiam. vicecomitem

Alexander Spryng foristallator est m[aximus].

Robertus de Garviach apud Achmacludy tannator—ad
conuictus pro foristallacione. vicecomitem

Johannes Watsoun, filius Walteri Johannis foristallator.

¹⁻¹ Scored through.

¹[ad]¹
assisam non
comparuit. Rogarsoun apud Kirkton de Philorth foristallator ad
prepositum, Johanne Hulk plegio.

Filius Andree de Marr, commorans cum patre suo,
foristallator.

Filius Thome Home cum Thoma Lamb foristallator.

Girk cum Ricardo Inchemethen foristallator est
maximus.

Willelmus filius Nicolay de Kyninmond tannator ad
signum quod fecit sutorem de Derre facere sibi ocreas et
sotulares quos vendit ad nundinas.

ad
vicecomitem Johannes filius Colini apud Ester Tyry tannator.

Jac Joffraysoun foristallator est. Emit coria post
fincionem.

non
comparuit Johannes cum Willelmo Dayntre foristallator. ad pre-
positum.

Duncane Rollane foristallator est.

non
comparuit Johannes Smale foristallator est—ad prepositum.

non
comparuit Johannes Hulk.

Adam filius Willelmi cum Thoma Lamb foristallator.

Johannes Perysoun foristallator est.

Mury Dunny.

non
comparuit Filius Thome Yhung de Dursblar venit ad domum
Thome Lamb cum quodam rurali.

W. Thayn-
stoun
respondebit Duncanus, pater suus, commoratur apud Kyntor et
venit ad domum Willelmi Thaynstoun.

Johannes Lamb habet garciferos. Nomina nesciuntur.

Simon More receptat foristallatores.

Thomas Halt similiter.

H. Aber-
bothnot
respondebit, Johannes flechar tannatore [*sic*] et foristallator post
Irwyn fincionem de coriis per day[*ker*]².

Johannes Fynnyson apud Crechmond tannator.

Michael sutar de Kynmanydy tannator.

Ad
vicecomitem Johannes oute with the sword apud Dere tannator est
—conuictus pro foristallacione.

Ad
vicecomitem Rayny de Pethynsoth apud Quiltis de Fedra tannator.

Non
comparuit Johannes Horn apud Furby tannator.

Precipitur maris ad arrestandum bona ³[*sua*]³.

¹⁻¹ Cut off at margin.

² MS. *daj*.

³⁻³ MS. torn.

Mury sutar apud Scotistoun tannator.	Nichil
Thomas Hugonis ¹ in ly ¹ apud Rathyn tannator.	Ad vicecomitem
Johannes filius Thome apud molendinum de Alden tannator.	Prescribitur
Johannes Letgate foristallator conuersatur cum Jacobo Walkar de Dere.	Prescribitur
Dunccanus, paruus garcio qui fuit cum Johanne Tulach laborat in ² [. .] ² er set habet plegium ² [. . .] ² Johannes Wichtman est ² [. .] ² .	Non comparuit
Willelmus Hugonis foristallator maximus.	Ad vicecomitem
Walterus Fayrhare foristallator.	Non comparuit
¹ Johannes filius Nicholay Lethe foristallator.	Ad vicecomitem ¹ Non comparuit ¹
Michael sutar de Inuerory tannator, Thoma Rede plegio.	Respondebit
Andreas Wodman foristallator maximus. Ad prepositum.	Non comparuit
Nicolaus sutar de Obeyn tannator	} respondebunt.
Johannes filius eius apud Obeyn tannator	
Mar { Thomas Fynlay cum Dunccano de Marr Morice cum Dunccano de Marr	} Foristallatores.
Johannes de Strathekyn cum eodem.	
Robertus Alani.	} Ad prepositum.
Morgoun de Foresta foristallator.	
Robert Watsoun at the furd haluff of Kyntor tannator.	} Kyntor Ad vicecomitem
Andreas Mathysoun apud Balbuchane tannator.	
¹ Buklar iuxta Kyntor tannator ¹ , Johanne Lamb plegio, ad iter camerarii.	p. 293. Non comparuit
Ady Lawsoun de Strabolgy tannator.	Frendracht
Willelmus Sutar apud Kyntor. Ad assisam.	Non comparuit
Willelmus Blakburn ibidem. Ad assisam.	Non comparuit
Johannes Wilkysoun. Pater suus commoratur apud Achynstyuk. Venit ad Willelmum de Thaynstoun. Foristallator est. Ad assisam.	Non comparuit
Alanus de Meldrum apud Meldrum tannator. Conuictus.	Ad vicecomitem

¹⁻¹ Scored through.²⁻² MS. defaced and torn.

Ad vicecomitem	Thomas apud Seyves tannator. Conuictus.	
Non comparuit	Simon Curst, foristallator. Ad assisam.	
Ad vicecomitem	Lytill Will apud Fovern tannator.	
	Jamy Lawsoun tenet opellam et foristallat animalia.	
Frendracht	Johannes de Camera de Cumesty foristallat lanam valde.	
	Johannes Qwitbrow. foristallator.	
Marr	Robertus sutar de Petynkery, tannator	} Respondebunt.
	Ragy Malcolmsoun apud Corthil, tannator	
	Adam sutar apud ly Brynthall de Kyntor	} Tannatores.
Ad vicecomitem	Johannes Inglis de Balbuchane	
¹ Ad vicecomitem	¹ Ricardus buklar ¹ de Athirwike est in amerciamento	
	Johannes Atkynson	} de Inuerory.
	Johannes Andree	
	Meg Cambrawne de Monymusk	
² [. . .] ²	Anny Lowask apud Kyngudy.	
	Willelmus Daudid de Cluny.	
	Thomas Makysoun apud Newburgh, tannator, et foristallator ad Lychtoun.	
	² [. . .] ² Andree apud Clyntre, foristallator.	
	² [. . .] ² ¹ filius Thome Yhung de Drusblar ¹ .	
	² [. . .] ² filius Patricii Mawriand.	
	² [. . .] ² apud ecclesiam de Inche maximus pellium.	
	² [. . .] ² ¹ filius Duncani duelland ¹ in Kynmonydy flwgys mach. ³	
	² [. . .] ² s filius Hugonis.	
	² [. . .] ² andlayne in pagis duelland in Fyntre.	
	² [. . .] ² ¹ Richartson apud Eloun ¹ .	
	² [. . . t] ² aillour of Ratry.	
	² [. . .] ² ¹ the gresse soun schere the wyndis falow ⁴ apud kynglasser ¹ .	
	² [An] ² drow Andysonis sonn with Willam of Strade.